
Gérard Philippe

Collège

Horaires valables du 
01/09/2021 au 06/07/2022

Senots -
 Valdampierre 

- Beauvais

Ligne 617

Horaires valables 

du 9 septembre 2021 au 6 juillet 2022 

en période scolaire (PS) et 

en période de vacances scolaires (PVS)



Horaires valables du 09/09/2021 au 06/07/2022

617 Senots-Valdampierre-Beauvais

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour vous assurer les meilleures conditions de transport, il est conseillé de contacter 24 heures avant le départ 

l’agence commerciale au 03 60 75 98 82.

En direction de BEAUVAIS - Gare routière
Course 11718 10418 10422 10423
Période PS PS PS PS
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJVS LM_JV
 SENOTS - Bléquencourt 06:35 - - -
 FRESNE-LEGUILLON - Heulecourt centre 06:39 - - -
 FLEURY - Centre 06:42 - - -
 FRESNE-LEGUILLON - Centre RD 923 06:48 - - -
 SENOTS - RD35 06:50 - - -
 MONTCHEVREUIL - Fresneaux 06:53 - - -
 MONTCHEVREUIL - Tirmont Ferme des Ormes 06:53 - - -
 MONTCHEVREUIL - Tirmont 06:56 - - -
 MONTCHEVREUIL - L’ormeteau 07:01 - - -
 LES HAUTS TALICAN - La Longue Rue 07:02 - - -
 VALDAMPIERRE - Les marettes haut 07:06 - 08:50 13:36
 VALDAMPIERRE - Stade les marettes 07:07 - 08:51 13:37
 VALDAMPIERRE - Ecole 07:12 07:15 08:54 13:40
 AUTEUIL - Centre - 07:24 09:01 13:49
 BERNEUIL-EN-BRAY - Carrefour rue des tilleuls - 07:27 09:03 13:50
 BERNEUIL-EN-BRAY - Route de noailles - 07:29 09:04 13:51
 BERNEUIL-EN-BRAY - Vaux centre - 07:32 09:07 -
 BERNEUIL-EN-BRAY - Les vivrots - 07:36 09:10 13:53
 FROCOURT - Centre - - 09:14 13:58
 SAINT-MARTIN-LE-NOEUD - Centre - - 09:20 14:02
 BEAUVAIS - Gare routière 07:40 07:52 09:37 14:14

 
 
 



Horaires valables du 09/09/2021 au 06/07/2022

617 Senots-Valdampierre-Beauvais

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour vous assurer les meilleures conditions de transport, il est conseillé de contacter 24 heures avant le départ 

l’agence commerciale au 03 60 75 98 82.

En direction de SENOTS - Bléquencourt
Course 10409 10408 10412 10411 10413
Période PS PS PS PS PS
Jours de circulation m LM_JV m LM_JV LMmJV
 BEAUVAIS - Gare routière 12:45 12:45 16:50 17:00 18:25
 BEAUVAIS - Chopin 12:50 - 16:55 17:15 -
 SAINT-MARTIN-LE-NOEUD - Centre 12:58 12:55 17:03 17:26 18:36
 FROCOURT - Centre 13:03 13:01 17:10 17:31 18:41
 BERNEUIL-EN-BRAY - Les vivrots 13:05 13:02 17:15 17:35 18:45
 BERNEUIL-EN-BRAY - Vaux centre 13:08 13:06 17:18 17:38 18:48
 BERNEUIL-EN-BRAY - Rue autin 13:11 13:08 17:22 17:42 18:52
 BERNEUIL-EN-BRAY - Carrefour rue des tilleuls 13:13 13:10 17:24 17:44 18:54
 AUTEUIL - Centre 13:15 13:12 17:25 17:46 18:56
 LA DRENNE - Ressons l’Abbaye - - 17:32 17:53 -
 VALDAMPIERRE - Ecole 13:25 13:18 17:35 17:56 19:06
 VALDAMPIERRE - Stade les marettes 13:28 - 17:40 18:00 19:09
 VALDAMPIERRE - Les marettes haut 13:29 13:36 17:41 18:01 19:10
 LES HAUTS TALICAN - La Longue Rue 13:30 - 17:42 18:02 19:11
 MONTCHEVREUIL - L’ormeteau 13:34 - 17:46   -     19:15
 MONTCHEVREUIL - Tirmont 13:37 - 17:48 18:08 19:20
 MONTCHEVREUIL - Tirmont Ferme des Ormes 13:37 - 17:48 18:08 19:20
 MONTCHEVREUIL - Fresneaux 13:41 - 17:50 18:16 19:22
 SENOTS - RD35 13:43 - 17:53 18:19 19:26
 FRESNE-LEGUILLON - Centre RD 923 13:45 - 17:57 18:21 19:28
 FLEURY - Centre 13:47 - - - 19:31
 FRESNE-LEGUILLON - Heulecourt centre 13:50 - - - 19:34
 SENOTS - Bléquencourt 14:00 - - - 19:37
 
 
Légende 

 : Les élèves se rendant à l’arrêt les marettes Stades doivent emprunter les deux courses 10408 puis 10423



INFORMATIONS

VOYAGEURS

Le « PASS Oise Mobilité » est un 
support unique utilisable pour 
charger les titres de transport 
de l’ensemble des réseaux de 
transport de l’Oise. 

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio.1@transdev.com

En cas de perturbations 
Grâce à l’alerte info trafic, Oise Mobilité vous 
informe gratuitement et en temps réel sur les 
éventuelles perturbations du réseau (intempé-
ries, grèves, incidents de circulation, pannes...)

Vacances scolaires
Toussaint  
du samedi 23 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021

Noël  
du samedi 18 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022

Hiver  
du samedi 5 février 2022 au dimanche 20 février 2022

Printemps  
du samedi 9 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022

Début des vacances d’été  
Jeudi 7 juillet 2022

La ligne ne circule pas pendant les jours fériés

Gamme tarifaire
Billet unitaire. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


